भारत सरकार / Government of India भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण / Fishery Survey of India द्वितीय माला, प्लॉट नं. 2ए / 2nd Floor, Plot No. 2 A, युनिट नं. 12, न्यू फिशिंग हार्बर / Unit No.12, New Fishing Harbour, सस्न गोदी, कुलाबा / Sassoon Dock, Colaba,

म्म्बई / Mumbai-400 005

F.No.2-4/2015-E. I.

Date: 15.04.2021

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

विषय: अनुकम्पा के आधार पर बहु कार्मिक कर्मचारी (एम.टी.एस.) के पद में निय्क्ति आदेश जारी करने के संबंध में।

Sub: Appointment to the post of Multi-Tasking Staff (MTS) on compassionate ground issue of order -reg.

संदर्भ: 1) दिनांक 23.03.2021 का सम संख्यक कार्यालय ज्ञापन।

2) दिनांक 01.04.2021 का कार्यग्रहण रिपोर्ट।

Ref: 1) This Office Memorandum of even No. dtd.23.03.2021.

2) Her joining report dtd.01.04.2021.

अधोहस्ताक्षरी, निय्क्ति प्राधिकारी के रुप में श्रीमती रजना अजय खैरमोड़े को बहु कार्मिक कर्मचारी (एम टी एस), ग्रप सी, अराजपत्रित अनन्सचिवीय, के पद पर पे मेट्रिक्स, लेवल 1 रु. 18000-56900 मे सेल क्रमांक 1 में 01.04.2021 की पूर्वाहन से भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण, (म्ख्यालय) म्म्बई, में छह माह की अवधि के लिए या आगे के आदेश जो भी पहले हो के लिए तदर्थ आधार पर नियुक्त करते है। वह मुम्बई में स्थित समान केंद्रीय सरकार कर्मचारियों के लिए यथास्वीकार्य अन्य भतों के साथ प्रारंभिक वेतन रु18000/- के लिए पात्र है।

उनकी चिकित्सीय जॉच की गई और स्वस्थ पाया गया है। संबंधित जिला अधिकारियों के माध्यम से उनके चरित्र एवं पूर्ववृत्त के सत्यापन को पूरा करने के लिए कार्रवाई की जा रही है। सत्यापन पूरा होना लंबित होने के कारण उन्हें 6 माह की अवधि के लिए पूर्णतः तदर्थ आधार पर तात्कलिक आवश्यकता और काम के बोझ से निपटने के लिए एम टी एस के रूप में नियुक्त किया गया है।

उपर्युक्त नियुक्ति पूर्णतः तदर्थ आधार पर है। और किसी भी समय बिना किसी कारण या बिना नोटिस समाप्त की जा सकती है।

The undersigned, as Appointing Authority is pleased to appoint Smt. Ranjana Ajay Khairmode to the post of Multi-Tasking Staff (MTS), Group 'C' Non Gazetted, Non-Ministerial, in the Pay Matrix. Level-1 of ₹18000-56900, Cell No.1 w.e.f. 01.04.2021 FN on Adhoc basis for the period of six months on until further orders whichever is earlier at Fishery Survey of India, (HQs) Mumbai. She is eligible for the initial Pay of ₹18000/- plus other allowances as admissible to similar Central Government employees stationed at Mumbai.

She has been medically examined and found fit. Action is in hand to complete the verification of her Character and Antecedents through the concerned District authorities. Pending completion of the verification she has been appointed as Multi-Tasking Staff purely on adhoc basis for a period of six months due to exigencies and to cope up with the work load.

The above appointment is made purely on adhoc basis and liable for termination at any time without notice or assigning any reasons.

(एम. के. श्रीमती)

व. प्रशासनिक अधिकारी

To.

Smt. Ranjana Ajay Khairmode, Multi-Tasking Staff (MTS)

Copy to:

1) The Pay & Accounts Officer, Ministry of Fisheries, Animal Husbandry & Dairying Dept. of Fisheries. Mumbai - 400 038.

2)E.II/E.III/GC/Hindi/Accounts/P&D/Fy. Section/Comp. Division/Personal File/Guard File